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2 lutego 2017

Infrastruktura drogowa, Polska Wschodnia

Departament Polityki Regionalnej informuje, że Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości
ogłasza konkurs do Działania 2.2 Infrastruktura drogowa w ramach POPW 2014-2020.
Celem konkursu jest wyłonienie projektów, które w największym stopniu przyczynią się do
osiągnięcia celów PO PW oraz celów działania określonych w SZOOP, do których należy w
szczególności zwiększenie dostępności miast wojewódzkich i ich obszarów funkcjonalnych w
zakresie infrastruktury drogowej. Realizowane inwestycje mają przyczynić się do lepszego
skomunikowania stolic Polski Wschodniej i ich obszarów funkcjonalnych z siecią dróg
krajowych, w tym siecią TEN-T. Planowany nabór wniosków  potrwa od 28.02.2017 do
27.04.2017
Termin rozstrzygnięcia konkursu: 100 dni od dnia zamknięcia naboru wniosków o
dofinansowanie.

 

Miejsce składania wniosków
Wniosek o dofinansowanie należy złożyć za pośrednictwem Generatora Wniosków
opracowanego przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, Ul. Pańska 81/83, 00-834
Warszawa

Sposób składania wniosków
Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć wyłącznie w wersji elektronicznej za
pośrednictwem Generatora Wniosków.

Wnioski mogą składać
1.    Miasta wojewódzkie Polski Wschodniej, w tym w porozumieniu z jednostkami
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samorządu terytorialnego zlokalizowanymi na obszarze funkcjonalnym miasta
wojewódzkiego Polski Wschodniej albo obszarze realizacji ZIT miasta wojewódzkiego Polski
Wschodniej, w tym z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad;
2.    Związki i stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego zlokalizowanych na
obszarze funkcjonalnym miasta wojewódzkiego Polski Wschodniej albo obszarze realizacji
ZIT miasta wojewódzkiego Polski Wschodniej, w skład których wchodzi miasto wojewódzkie;
3.    Jednostki samorządu terytorialnego na szczeblu województwa w ramach makroregionu
Polski Wschodniej.

Dofinansowanie można otrzymać na:

Budowę lub przebudowę drogi:

1.    krajowej lub wojewódzkiej w obrębie miast wojewódzkich Polski Wschodniej,
2.    wojewódzkiej w obszarze funkcjonalnym miast wojewódzkich Polski Wschodniej albo
obszarach realizacji ZIT miasta wojewódzkiego Polski Wschodniej, zapewniające połączenie
tych dróg z siecią dróg krajowych, w tym TEN-T.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu:
do 85%,

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów:

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w konkursie wynosi 400 000
000,00 PLN

Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie Programu Polska Wschodnia

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/22-infrastruktura-drogowa-2/

